
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00523662- -UNC-ME#FCM - RECTIFICACIÓN ACTAS ORTOPEDIA Y
TRAUMATOLOGÍA

 
VISTO:

- Las Actas de Examen emitidas por el sistema Siu-Guarani correspondientes a las materias de la Carrera de
Especialización en Ortopedia y Traumatología, en las que el docente ha cometido un error involuntario al
asentar las notas;

CONSIDERANDO:

- Que las actas corresponden a las materias (P06-39029) Traumatología del Adulto IV, 246; (P06-39030)
Ortopedia del Adulto II, Nº 00247; (P06-39031) Reemplazos de Superficies Articulares, Nº 00248; (P06-
39032) Emergentología, Nº  00249; (P06-39033) Formación Práctica IV, Nº  00250 y (P06-390EF)
Evaluación Final Integradora Nº 251, llevado a cabo el día 14/06/2023;

- Que para subsanar el error corresponde rectificar las mencionadas actas;

- Lo establecido en el artículo 101 de la Ley Nº 19549, de Procedimientos Administrativos;

- El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Rectificar las Actas Finales de Examen de la Carrera de Especialización en Ortopedia y
Traumatología de acuerdo al siguiente detalle:  

Acta E2023 -246, materia (P06-39029) Traumatología del Adulto IV de fecha 14/06/2023:

DALLA FONTANA, JUAN SEBASTIAN - DNI 35.654.019 en donde dice: " Nota: Aprobado" -
debe decir: " Nota: Ausente"
SANCHEZ ORTIZ, MILCA FLORENCIA - DNI 36.800.312 donde dice "Nota: Aprobado" - debe
decir "Nota: Ausente"
VAQUER, MARTIN -DNI 36.314.309 donde dice "Nota: Aprobado" - debe decir "Nota: Ausente"



Acta E2023 Nº 00247 materia (P06-39030) Ortopedia del Adulto II, de fecha 14/06/2023:

DALLA FONTANA, JUAN SEBASTIAN - DNI 35.654.019 donde dice "Nota: Aprobado" - debe
decir "Nota: Ausente"
SANCHEZ ORTIZ, MILCA FLORENCIA - DNI 36.800.312 donde dice "Nota: Aprobado" - debe
decir "Nota: Ausente"
VAQUER, MARTIN - DNI 36.314.309 donde dice "Nota: Aprobado" - debe decir "Nota: Ausente"

Acta E2023 Nº 00248 materia (P06-39031) Reemplazos de Superficies Articulares, de fecha 14/06/2023:

DALLA FONTANA, JUAN SEBASTIAN - DNI 35.654.019 donde dice "Nota: Aprobado" - debe
decir "Nota: Ausente"
SANCHEZ ORTIZ, MILCA FLORENCIA - DNI 36.800.312 donde dice "Nota: Aprobado" - debe
decir "Nota: Ausente"
VAQUER, MARTIN - DNI 36.314.309,  donde dice "Nota: Aprobado" - debe decir "Nota: Ausente"

Acta E2023, Nº 00249 materia (P06-39032) Emergentología, de fecha 14/06/2023:

DALLA FONTANA, JUAN SEBASTIAN - DNI 35.654.019 donde dice "Nota: Aprobado" - debe
decir "Nota: Ausente"
SANCHEZ ORTIZ, MILCA FLORENCIA - DNI 36.800.312 donde dice "Nota: Aprobado - debe
decir Nota: Ausente"
VAQUER, MARTIN - DNI 36.314.309 donde dice "Nota: Aprobado - debe decir "Nota: Ausente"

Acta E2023, Nº 00250 materia (P06-39033) Formación Práctica IV, de fecha 14/06/2023:

DALLA FONTANA, JUAN SEBASTIAN - DNI 35.654.019 donde dice "Nota: Aprobado" - debe
decir "Nota: Ausente"
SANCHEZ ORTIZ, MILCA FLORENCIA - DNI 36.800.312 donde dice "Nota: Aprobado" - debe
decir "Nota: Ausente"
VAQUER, MARTIN - DNI 36.314.309 donde dice "Nota: Aprobado" - debe decir "Nota: Ausente"

Acta E2023, Nº 00251 materia (P06-390EF) Evaluación Final Integradora, de fecha 14/06/2023:

DALLA FONTANA, JUAN SEBASTIAN - DNI 35.654.019 donde dice "Nota: Aprobado - debe
decir Nota: Ausente"
SANCHEZ ORTIZ, MILCA FLORENCIA - DNI 36.800.312 donde dice "Nota: Aprobado - debe
decir Nota: Ausente"
VAQUER, MARTIN - DNI 36.314.309 , en donde dice: " Nota: Aprobado", debe decir: " Nota:
Ausente"

Artículo 2º: Dejar establecido que una vez firmada la presente resolución,  la misma deberá ser elevada a
Oficialía de la Secretaría de Graduados de la Facultad de Ciencias Médicas, para la emisión de las Actas
Rectificativas, las que serán firmadas por las autoridades y/o profesores involucrados, de acuerdo a lo
establecido en la Ordenanza del H. Consejo Superior 07/04.

Artículo 3º: Registrar y Comunicar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 18 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-3712-E-UNC-DEC#FCM
		2023-07-18T12:00:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-18T14:05:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-18T14:05:53-0300
	GDE UNC




